
27/01/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=823132 1/2

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 362019
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
30.197.931/0001-92 - FORMIS
INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA

Proposta Comercial - 690 - Pregão
Eletronico Nº 36.2019.rar Proposta 04/12/2019 09:58

68.886.605/0001-65 - MARTE
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO
EIRELI

PROPOSTA CATALOGO ITEM 4.pdf Proposta 04/12/2019 16:50

24.454.724/0001-73 - OWNTEC
SOLUCOES EM ENGENHARIA LTDA

Owntec- UNIVERSIDADE FEDERAL DO
CARIRI.pdf Proposta 05/12/2019 16:01

03.603.722/0001-29 - TECLAGO
INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS
DE MAQUINAS E EQ

PROPOSTA.pdf Proposta 06/12/2019 08:37

21.664.672/0001-71 - BRASIL
EQUIPAMENTOS PARA ANALISE DE
SOLO LTDA

Proposta Item 01 - Universidade Federal
do Cariri.pdf Proposta 06/12/2019 10:04

25.072.354/0001-72 - F G CARDOSO
COMERCIO, SERVICOS E
INSTALACOES

proposta comercial.pdf Proposta 09/12/2019 08:45

13.440.815/0001-33 - AZLAB
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS
PARA LABORATORIOS E HO

DOCS.zip Proposta 09/12/2019 15:43

52.274.057/0001-82 - FORTEL
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Proposta.zip Proposta 09/12/2019 16:29

07.374.628/0001-04 - QUEST
COMERCIO E SERVICOS PARA
SANEAMENTO E PRODUTOS QU

Proposta.pdf Proposta 09/12/2019 17:19

33.423.000/0001-53 - E.S
COMERCIO E LICITACOES EIRELI IFC- CE PE 36-2019 UASG 158719.pdf Proposta 09/12/2019 17:26

10.824.101/0001-30 - MAKLAB
COMERCIAL LTDA 362019_158719_proposta.pdf Proposta 09/12/2019 17:51

33.293.947/0001-97 - HAGOON
DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS
LTDA

PE-36-2019-UFCARIRI.pdf Proposta 09/12/2019 18:41

13.174.490/0001-94 - GF COMERCIO
ATACADISTA DE ARTIGOS DE
ESCRITORIO EIRELI

item 1 e 6.pdf Proposta 09/12/2019 20:07

27.500.796/0001-06 - PROBIOMAS
PRODUTOS E SERVICOS AMBIENTAIS
EIRELI

PROPOSTA - 362019.pdf Proposta 10/12/2019 04:33

23.443.459/0001-65 - CAROLAYNE
CARBONI BERNARDO

Pregão 362019 UNIVERSIDADE FEDERAL
DO CARIRI proposta item 01 completa.pdf Proposta 10/12/2019 06:06

40.392.813/0001-99 - COMERCIAL
SOL RADIANTE LTDA PR 36 2019 UF CARIRI.pdf Proposta 10/12/2019 08:03

05.530.834/0001-22 - DUNAS
COMERCIAL EIRELI

1-Proposta PE 362019 UASG 158719 ITEM
01.zip Proposta 10/12/2019 08:04

02.784.924/0001-51 - WORLDTECH
COMERCIAL E SERVICOS EIRELI PROPOSTA INICIAL.pdf Proposta 10/12/2019 08:29

30.197.931/0001-92 - FORMIS
INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA A DOCUMENTOS.rar Habilitação 04/12/2019 09:58

68.886.605/0001-65 - MARTE
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO
EIRELI

DOCUMENTOS.pdf Habilitação 04/12/2019 16:50

24.454.724/0001-73 - OWNTEC
SOLUCOES EM ENGENHARIA LTDA .Documentação habilitação.zip Habilitação 05/12/2019 16:02

03.603.722/0001-29 - TECLAGO
INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS
DE MAQUINAS E EQ

HABILITAÇÃO.zip Habilitação 06/12/2019 08:38

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=129556&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=134232&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=146512&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=155870&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=157393&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=165209&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=169568&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=170279&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=171425&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=171551&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=171946&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=172569&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=173059&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=173907&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=173976&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=174294&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=174324&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=174740&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=129560&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=134238&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=146532&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=155912&prgCod=823132


27/01/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=823132 2/2

21.664.672/0001-71 - BRASIL
EQUIPAMENTOS PARA ANALISE DE
SOLO LTDA

DOCUMENTOS - BRASIL
EQUIPAMENTOS.zip

Habilitação 06/12/2019 10:14

33.423.000/0001-53 - E.S
COMERCIO E LICITACOES EIRELI Habilitação E.S.zip Habilitação 09/12/2019 13:43

13.440.815/0001-33 - AZLAB
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS
PARA LABORATORIOS E HO

DOCS HABILITAÇÃO.zip Habilitação 09/12/2019 15:43

52.274.057/0001-82 - FORTEL
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Habilitação.zip Habilitação 09/12/2019 16:30

10.824.101/0001-30 - MAKLAB
COMERCIAL LTDA maklab-docs-habilitacao.zip Habilitação 09/12/2019 17:51

33.293.947/0001-97 - HAGOON
DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS
LTDA

HAB FIN.rar Habilitação 09/12/2019 18:36

13.174.490/0001-94 - GF COMERCIO
ATACADISTA DE ARTIGOS DE
ESCRITORIO EIRELI

documentos.zip Habilitação 09/12/2019 19:32

27.500.796/0001-06 - PROBIOMAS
PRODUTOS E SERVICOS AMBIENTAIS
EIRELI

CERTIDAO_FALENCIA_CONCORDATA_ 29-
01-2020.pdf Habilitação 10/12/2019 04:34

27.500.796/0001-06 - PROBIOMAS
PRODUTOS E SERVICOS AMBIENTAIS
EIRELI

Atestado Equip de Laboratório - IEC -
Digital.pdf Habilitação 10/12/2019 04:35

23.443.459/0001-65 - CAROLAYNE
CARBONI BERNARDO

Pregão 362019 UNIVERSIDADE FEDERAL
DO CARIRI habilitação item 01-
mesclado.pdf

Habilitação 10/12/2019 06:06

40.392.813/0001-99 - COMERCIAL
SOL RADIANTE LTDA CND FAL CONC 04 03 2020.pdf Habilitação 10/12/2019 08:03

05.530.834/0001-22 - DUNAS
COMERCIAL EIRELI HABILITAÇÃO.zip Habilitação 10/12/2019 08:05

02.784.924/0001-51 - WORLDTECH
COMERCIAL E SERVICOS EIRELI - HABILIT.zip Habilitação 10/12/2019 08:31

 
 Fechar

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=157502&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=168312&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=169561&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=170286&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=171945&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=172529&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=172854&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=173908&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=173910&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=173978&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=174308&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=174335&prgCod=823132
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=174785&prgCod=823132

